בפני כבוד השופטת יפעת שיטרית
מדינת ישראל המאשימה

נגד
.1 אריאל נקש
.2 ליאור טויזר

.3 מאור הרסטיג

הנאשמים

נוכחים: בשם המאשימה: עו"ד רועי אלפסי

בשם הנאשם 3: בעצמו, בליווי אמו וע"י ב"כ עו"ד שמעון פרץ

החלטה

מורה על הפרדת משפטים בין עניינו של הנאשם 3 לבין עניינם של יתר הנאשמים.

ניתנה והודעה היום כ"ג חשוון תשע"ז, 24/11/2016 במעמד הנוכחים.

יפעת שיטרית , שופטת

גזר דין בעניינו של נאשם 3 בלבד

סכום הפיצוי יקוזז מהעירבון הכספי במזומן שהופקד ע"י הנאשם במסגרת הליכי המעצר נשוא תיק זה

מ"ת 21540-08-15 והיתרה תוחזר למפקיד.

המזכירות תפעל כנדרש.

המזכירות תמציא העתק גזר דין זה לשירות המבחן.

הודעה זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט העליון.

ניתנה והודעה היום כ"ג חשוון תשע"ז, 24/11/2016 במעמד הנוכחים.

יפעת שיטרית , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשת הנאשם להחזרת התפוס האמור מועברת בזאת לתגובת המאשימה אשר תמציא תגובתה בתוך 7 ימים מהיום.